
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 146-МИ 

Лесичово, 1.06.2021 г. 

 

ОТНОСНО: Назначаване състава на СИК в Община Лесичово за участие в 

изборите за кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община 

Лесичово на 27.06.2021 г. 

 

Като взе предвид постъпилите документи: 

1. Предложение от кмета на Община Лесичово с вх. №220/29.05.2021 г.  в ОИК 

Лесичово относно определяне състава на Секционна избирателна комисия на 

избирателна секция, образувана в село Памидово, община Лесичово, област 

Пазарджик за Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

2. Списък на резервните членове; 

3. Предложения на партии и коалиции представени при проведени 

консултации ведно с копие от удостоверенията за актуално правно състояние на 

партиите и решения за създаване на коалициите; 

4. Протокол от проведените от кмета на община Лесичово консултации; 

5. Копие от съобщение за провеждане на консултации и начина за 

оповестяването; 

На основание 85,ал.4, чл.87, ал. 1, т.5, чл.89, ал.1,  от Изборния кодекс и 

Решение №  108-МИ от 22 май 2021 г. на ЦИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

1. НАЗНАЧАВА съставите на СИК в община Лесичово по приложения 

списък; 

2. Приема приложения списък на резервните членове; 

3. Приема приложените приложения на партии и коалиции представени при 

проведени консултации; 

4. Приема предложения протокол от проведените от кмета на община 

Лесичово консултации; 

Приема копие от съобщение за провеждане на консултации и начина за 

оповестяването; 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

       

 

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

